
 

 

SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG  

TRUNG TÂM Y TẾ ĐƠN DƢƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Số: 39/QĐ-YT Đơn Dương, ngày 17  tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Phim X-quang thuộc dự toán 

Mua sắm vật tƣ, hoá chất, phim X-Quang của Trung tâm Y tế huyện Đơn Dƣơng năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐƠN DƢƠNG 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội nước CHXHCNVN thông 

qua ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư 

về việc Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà 

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 2083/QĐ-UBND ngày 27/10/2023 của Ủy ban Nhân dân tỉnh 

Lâm Đồng về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm vật 

tư, hoá chất, phim X-Quang của Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 564/QĐ-YT ngày 14/11/2023 của Trung tâm y tế huyện Đơn 

Dương về việc phê duyệt E-hồ sơ mời thầu Gói thầu số 03: Phim X-quang thuộc dự toán 

Mua sắm vật tư, hoá chất, phim X-Quang của Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương năm 

2023; 

Căn cứ Báo cáo số 70/2024/BCXT-NN ngày 08/01/2024 của Công tư TNHH Tư vấn 

xây dựng Nhất Nguyên về việc đánh giá E-HSDT Gói thầu số 03: Phim X-quang thuộc dự 

toán Mua sắm vật tư, hoá chất, phim X-Quang của Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương năm 

2023. 

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng ngày 12/01/2024 gi a Trung tâm Y tế huyện 

Đơn Dương  chủ đầu tư  và Các nhà thầu xếp hạng nhất  

Căn cứ Tờ trình số 242/2024/TTr-NN ngày 16/01/2024 của Công ty TNHH tư vấn 

xây dựng Nhất Nguyên về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 

03: Phim X-quang thuộc dự toán Mua sắm vật tư, hoá chất, phim X-Quang của Trung tâm 

Y tế huyện Đơn Dương năm 2023; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 36/2024/BCTĐ-TPA ngày   

17/01/2024 của Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư xây dựng Thịnh Phát An về việc thẩm định 

kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Phim X-quang thuộc dự toán Mua sắm vật tư, 

hoá chất, phim X-Quang của Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương năm 2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Phim X-quang thuộc dự 

toán Mua sắm vật tư, hoá chất, phim X-Quang của Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương năm 

2023, với các nội dung chính như sau: 



 

 

- Danh sách nhà thầu trúng thầu: 02 nhà thầu. 

- Danh sách mặt hàng trúng thầu: 05 phần (lô)  

 Xem danh mục trúng thầu đính kèm  

- Tổng giá trị trúng thầu: 1.226.070.000 đồng. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng. 

Điều 2. Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương tỉnh Đơn Dương tổ chức triển khai thực 

hiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục để ký kết hợp đồng với các nhà thầu trúng thầu theo đúng quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Các phòng, ban liên quan thuộc Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương tỉnh Đơn 

Dương, Công ty TNHH tư vấn xây dựng Nhất Nguyên và thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

   Đỗ Phú Nhựt 



 

 

DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU 

Công Ty TNHH Thƣơng Mại & TBYT Nhật Minh 

STT 

STT 

theo  

E-

HSMT 

Tên hàng 

hóa trong 

HSMT 

Tên thƣơng mại 

dự thầu 

Kí hiệu/ 

Mã sản 

phẩm 

Quy cách 

đóng gói 

Hãng/ Nƣớc 

sản xuất 

Đơn vị 

tính 

Số 

lƣợng 

Đơn giá đề 

nghị trúng 

thầu (có 

VAT) 

Giá đề nghị 

trúng thầu 

1 1 
Phim khô 

nhiệt 

25*30cm 

FUJI MEDICAL 

DRY IMAGING 

FILM/ Phim X 

Quang DI-HL 

25X30cm 

DI-HL 

25X30cm 

150 

tờ/Hộp 

FUJIFILM 

CORPORATIO

N/ Nhật Bản 

Tấm 27.000 23.625 637.875.000 

2 2 

Phim khô 

nhiệt 

20*25cm 

FUJI MEDICAL 

DRY IMAGING 

FILM/ Phim X 

Quang DI-HL 

20X25cm 

DI-HL 

20X25cm 

150 

tờ/Hộp 

FUJIFILM 

CORPORATIO

N/ Nhật Bản 

Tấm 5.000 17.325 86.625.000 

3 3 

Phim khô 

nhiệt 

35*43cm 

FUJI MEDICAL 

DRY IMAGING 

FILM/ Phim X 

Quang DI-HL 

35X43cm 

DI-HL 

35X43cm 

100 

tờ/Hộp 

FUJIFILM 

CORPORATIO

N/ Nhật Bản 

Tấm 3.000 39.690 119.070.000 

Tổng cộng: 03 Mặt hàng 843.570.000 

 

 



 

 

Công Ty Cổ Phần TBYT & Kỹ Thuật Hình Ảnh Saigonmit 

STT 

STT 

theo  

E-

HSMT 

Tên hàng hóa 

trong HSMT 

Tên thƣơng 

mại dự thầu 

Kí hiệu/ Mã 

sản phẩm 

Quy cách 

đóng gói 

Hãng/ 

Nƣớc sản 

xuất 

Đơn vị 

tính 

Số 

lƣợng 

Đơn giá đề 

nghị trúng 

thầu (có 

VAT) 

Giá đề nghị 

trúng thầu 

1 4 
Phim khô nhiệt 

35*43cm 

Phim in y tế 

khô 
SPF1417 

100 tấm/ 

hộp 

Huqiu 

Imaging 

(Suzhou) 

Co., Ltd/ 

Trung Quốc 

Tấm 4.500 37.000 166.500.000 

2 5 
Phim khô nhiệt 

25*30cm 

Phim in y tế 

khô 
SPF1012 

101 tấm/ 

hộp 

Huqiu 

Imaging 

(Suzhou) 

Co., Ltd/ 

Trung Quốc 

Tấm 8.000 27.000     216.000.000 

Tổng cộng: 02 Mặt hàng 382.500.000 

 


		2024-01-17T15:51:59+0700
	Việt Nam
	Đỗ Phú Nhựt<nhutdp.donduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-17T09:28:16+0000
	Not specified




